
                                                                                        
Uchwała  Nr XXII/134/20 
Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 23 lipca 2020 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2020-
2031. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 art.244 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.)  

                                   Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

                                                                     § 1.   

Dokonać zmiany w uchwale Nr XVII/105/2019 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 
2019 roku w    sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na 
lata 2020-2030,-  zmienionej: uchwałą nr XVIII/111/2020 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
19.02.2020 r.; uchwałą nr XX/127/2020 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 28.05.2020 r, uchwałą 
nr XXI/132/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.06.2030 r.. – poprzez: 

 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

                                                                     § 2.   

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowią załącznik nr 
2 do         niniejszej uchwały. 

                                                                      § 3.    

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

                                                                     § 4.    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Dąbrówno. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

 



  na lata 2020 - 2031
załącznik nr 1 uchwały XXII/134/2020 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23.07.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 26 980 154,52 24 418 699,40 1 853 744,00 10 000,00 7 171 244,00 8 689 324,32 6 694 387,08 3 558 000,00 2 561 455,12 547 000,00 2 007 455,12

2021 25 042 098,00 24 792 098,00 1 917 428,00 10 340,00 7 398 961,00 8 553 486,00 6 911 883,00 3 678 972,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2022 25 575 307,00 25 425 307,00 1 980 703,00 10 681,00 7 643 127,00 8 633 283,00 7 157 513,00 3 800 378,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 26 362 500,00 26 212 500,00 2 042 105,00 11 012,00 7 880 064,00 8 900 915,00 7 378 404,00 3 918 190,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2024 26 997 914,00 26 997 914,00 2 103 368,00 11 342,00 8 116 466,00 9 167 942,00 7 598 796,00 4 035 736,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 806 891,00 27 806 891,00 2 166 469,00 11 682,00 8 359 960,00 9 442 980,00 7 825 800,00 4 156 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 576 137,00 28 576 137,00 2 231 463,00 12 032,00 8 610 759,00 9 726 269,00 7 995 614,00 4 281 512,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 405 773,00 29 405 773,00 2 296 175,00 12 381,00 8 860 471,00 10 008 331,00 8 228 415,00 4 405 676,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 230 031,00 30 230 031,00 2 360 468,00 12 728,00 9 108 564,00 10 288 564,00 8 459 707,00 4 529 035,00 0,00 0,00 0,00

2029 31 047 106,00 31 047 106,00 2 424 201,00 13 072,00 9 354 495,00 10 566 355,00 8 688 983,00 4 651 319,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 886 242,00 31 886 242,00 2 489 654,00 13 425,00 9 607 066,00 10 851 647,00 8 924 450,00 4 776 905,00 0,00 0,00 0,00

2031 32 843 789,00 32 843 789,00 2 555 107,00 13 943,00 9 930 277,00 11 354 607,00 8 989 855,00 4 850 306,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 27 980 154,52 24 200 160,61 10 261 591,68 0,00 0,00 343 000,00 0,00 43 823,51 3 779 993,91 3 779 993,91 87 000,00

2021 24 485 098,00 23 941 468,00 10 448 028,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 42 082,04 543 630,00 543 630,00 0,00

2022 24 948 307,00 24 097 867,00 10 578 628,00 0,00 0,00 229 119,00 0,00 39 306,16 850 440,00 850 440,00 0,00

2023 25 600 500,00 24 307 724,00 10 710 861,00 0,00 0,00 215 779,00 0,00 35 823,21 1 292 776,00 1 292 776,00 0,00

2024 26 075 914,00 24 740 131,00 10 844 747,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 31 631,59 1 335 783,00 1 335 783,00 0,00

2025 26 904 891,00 25 061 569,00 10 980 306,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 27 440,76 1 843 322,00 1 843 322,00 0,00

2026 27 758 137,00 25 286 479,00 11 117 560,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 23 107,56 2 471 658,00 2 471 658,00 0,00

2027 28 607 773,00 25 565 384,00 11 256 530,00 0,00 0,00 164 001,00 0,00 18 421,23 3 042 389,00 3 042 389,00 0,00

2028 29 500 031,00 25 827 805,00 11 397 237,00 0,00 0,00 94 907,00 0,00 13 521,73 3 672 226,00 3 672 226,00 0,00

2029 30 327 106,00 26 123 980,00 11 539 702,00 0,00 0,00 65 022,00 0,00 8 339,88 4 203 126,00 4 203 126,00 0,00

2030 31 176 242,00 26 443 155,00 11 683 948,00 0,00 0,00 39 925,00 0,00 2 803,29 4 733 087,00 4 733 087,00 0,00

2031 32 238 789,00 27 363 710,00 11 917 627,00 0,00 0,00 14 812,00 0,00 0,00 4 875 079,00 4 875 079,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 000 000,00 0,00 1 093 000,00 1 093 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 798 000,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 60 340,00 0,00 60 340,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 153 329,00 0,00 153 329,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 627 000,00 163 441,50 0,00 163 441,50

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 173 554,00 0,00 173 554,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 193 779,00 0,00 193 779,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 902 000,00 902 000,00 193 779,00 0,00 193 779,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 818 000,00 201 869,00 0,00 201 869,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 798 000,00 798 000,00 214 004,00 0,00 214 004,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 214 004,00 0,00 214 004,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 230 184,00 0,00 230 184,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 244 341,50 0,00 244 341,50

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 151 000,00 0,00 218 538,79 218 538,79

2021 x x x x 0,00 7 594 000,00 0,00 850 630,00 850 630,00

2022 x x x x 0,00 6 967 000,00 0,00 1 327 440,00 1 327 440,00

2023 x x x x 0,00 6 205 000,00 0,00 1 904 776,00 1 904 776,00

2024 x x x x 0,00 5 283 000,00 0,00 2 257 783,00 2 257 783,00

2025 x x x x 0,00 4 381 000,00 0,00 2 745 322,00 2 745 322,00

2026 x x x x 0,00 3 563 000,00 0,00 3 289 658,00 3 289 658,00

2027 x x x x 0,00 2 765 000,00 0,00 3 840 389,00 3 840 389,00

2028 x x x x 0,00 2 035 000,00 0,00 4 402 226,00 4 402 226,00

2029 x x x x 0,00 1 315 000,00 0,00 4 923 126,00 4 923 126,00

2030 x x x x 0,00 605 000,00 0,00 5 443 087,00 5 443 087,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 480 079,00 5 480 079,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,11% 3,62% 6,43% 3,98% TAK TAK7,09%

2021 3,64% 7,67% 7,94% 5,48% TAK TAK9,20%

2022 3,89% 9,68% 9,10% 6,64% TAK TAK10,57%

2023 4,44% 12,25% 8,95% 8,95% TAK TAK13,12%

2024 5,03% 13,79% 10,96% 10,96% TAK TAK13,79%

2025 4,77% 16,01% 12,49% 12,49% TAK TAKx

2026 4,10% 18,41% 9,86% 9,45% TAK TAKx

2027 3,76% 20,64% 11,63% 11,63% TAK TAKx

2028 3,00% 22,55% 14,06% 14,06% TAK TAKx

2029 2,67% 24,36% 16,19% 16,19% TAK TAKx

2030 2,39% 26,07% 18,29% 18,29% TAK TAKx

2031 2,88% 25,57% 20,26% 20,26% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 425 167,36 425 167,36 385 398,39 1 324 141,35 1 324 141,35 1 324 141,35 432 367,36 432 367,36 385 398,39

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 113,12 164 113,12 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 106,57 68 106,57 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 627 481,74 1 627 481,74 1 136 092,98 1 924 858,05 297 376,31 1 627 481,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 164 113,12 164 113,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 68 106,57 68 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 93 000,00 47 865,78 47 865,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XXII/134/20 

Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do uchwały zmieniającej WIELOLETNIĄ PROGNOZĘ FINANSOWĄ 
Gminy Dąbrówno na lata 2020 – 2031 

Zmian w niniejszej uchwale w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Dąbrówno na lata 2020 - 2031 dokonano celem:  

1) Dostosowania prognozy finansowej do aktualnego budżetu gminy na 2020 rok: 
 

a) zaktualizowano wielkości dochodów majątkowych 
b) zaktualizowano wielkości wydatków w tym: 

- wydatków bieżących 
- wydatków majątkowych 

                  
Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji w niniejszej uchwale, prognoza przedstawia się 
następująco: 

1) dochody bieżące                                                                  -                  24 418 699,40 zł, 
2) wydatki bieżące                                                                   -                  24 200 160,61 zł, 
3) dochody majątkowe                                                            -                   2 561 455,12 zł, 
4) wydatki majątkowe                                                             -                   3 779 993,91 zł, 
5) wynik budżetu – deficyt                                                      -                   1 000 000,00 zł, 
6) przychody budżetu                                                              -                   1 093 000,00 zł, 

w tym:   
a) kredyty                                                                             -                     773 000,00 zł, 
b) pożyczki                                                                           -                     320 000,00 zł, 
 

7) rozchody budżetu                                                                -                      93 000,00 zł, 
w tym:  
a) spłaty pożyczek , kredytów i papierów wartościowych   -            93 000,00 zł, 
              

Spełnione są wymogi art. 242 w zakresie planowanych dochodów bieżących i wydatków 
bieżących oraz wymogi art. 243. 
 
                                                                                                                                   
 
                                                                                                                          
  


	zmiana uchwały WPF(5)
	zał. nr 1
	objaśnienia do WPF zmiana(5)

